
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №93 

комбинированного вида Невского района Санкт-Петербурга 

193312, Санкт-Петербург, проспект Солидарности, д.7, корп.2, литера Я, 

тел.: 584-56-57 факс: 584-56-72 

ОГРН 1027806076605 ОКПО 53241442 

ИНН 7811066365 КПП 781101001 ОКОГУ 23010 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

ПРИКАЗ №20-д от 15.05.2018 

 

 

О зачислении детей в Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 93 комбинированного вида  

Невского района Санкт-Петербурга 

 

1. Зачислить на основании направления комиссии по комплектованию государственных 

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность по реализации 

образовательных программ дошкольного образования и договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования в Государственное бюджетное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 93 комбинированного вида Невского 

района Санкт-Петербурга с 01.09.2018 года следующих воспитанников:  

 

 

 

№ 
ФИО 

воспитанника 

Дата 

рождения 

Направление 

№, дата 

Договор №, 

дата 

Зачислен до 

1.  Тувов  Дарья 

Александровна 

18.12.2015 №7776 от 

23.04.2018 

№37/18 от 

15.05.2018 

31.08.2022 

 

2.  Мавричев Евгений 

Александрович 

21.01.2016 №14298 от 

23.04.2018 

№38/18 от 

15.05.2018 

31.08.2023 


